
PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 001    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Kverndalen 

Dommere:  

Kjølstad, Svein Erik  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 P Borgeflon's Dr Zofus / SE27321/2015 Dullum, Arne / Dullum, Arne

2 UK1 B Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

3 UK1 P Myrteigen's Ishtar / NO49040/15 Underland, Karl / Underland, Karl

4 UK1 ES Sætermoen's Peik / NO37786/15 Christensen, Arild / Christensen, Arild

5 UK1 ES Halvartun's Nike / NO38885/15 Løvhaugen, Simen / Løvhaugen, Simen

6 UK1 ES Setterjenta's Fenris / NO55312/15 Andersen, Idunn / Andersen, Idunn

7 AK1 P Bjønnålia's Scott / NO57301/11 Østmo, Arild Ove / Salberg, Svein Ivar

8 AK1 ES Bjønnålia's Linn / NO31904/13 Øvstetun, Heidi Kristin / Øvstetun, Heidi Kristin

9 AK1 GS Kvisletoppen's Bayliss / NO45425/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

10 AK1 GS Tøfteaasen's Shakira / NO48793/12 Wigelius, Ailin / Wigelius, Ailin

11 AK1 GS Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

12 AK1 ES Bjarne / NO53773/14 Wang, Tor Arne / Wang, Tor Arne

13 AK1 B Raunakkens Ragg / NO34797/13 Ekseth, Kari Birgitte / Ekseth, Johnny

14 AK1 KM Fugleskogen's Kr-Garm / SE12287/2015 Staberg, Yngve / Staberg, Yngve

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 002    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Drivsjøan 

Dommere:  

Aakervik Himo, Mona  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 GS Soknahåggån's L Birk / NO47561/15 Bergerengen, Johan / Bergerengen, Lars

2 UK1 B Almkullens Giron / SE18514/2016 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

3 UK1 ES Svartånas Ricco / NO33715/16 Brovold, Bernt / Brovold, Bernt

4 UK1 IS Liafjellets Varg / NO35315/15 Vang, Stian / Vang, Stian

5 UK1 GS Soknahåggån's K Sedona / NO41842/15 Bye, Rolf / Bye, Rolf

6 UK1 ES Luna / NO40282/15 Brovold, Bernt / Brovold, Bernt

7 UK1 B Kruttåsen's L Lago / NO47467/15 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente Kjøraas

8 AK1 GS Gaia / NO32594/12 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente Kjøraas

9 AK1 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

10 AK1 IS Gulltjønns Topgun / NO38886/14 Buvik, Trygve / Buvik, Trygve

11 AK1 ES Tytingens Ziggy / NO32607/14 Lønnum, Stig / Lønnum, Stig

12 AK1 ES Stillatjønna's Vicky / NO54160/11 Melhus, Ingunn / Melhus, Ingunn

13 AK1 GS Mountaineer's Hollywood / SE19692/2010 Singsaas, Kjersti G./Bye, Rolf / Bye, Rolf

14 AK1 ES Morkhaugen's Bandit / NO41837/14 Romfo, Svein Ottar / Romfo, Svein Ottar

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 005    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Fiskløysingen/ Vera 

Dommere:  

Tunby, Jan R.  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK1 IS Norrlands Eldibaken / SE12661/2016 Niklas Sundberg / Albertsson, Elisabet

2 UK1 ES Sætermoen's Tøri T H / NO37790/15 Sætermo, Helgar / Bjørbekk, Torill

3 UK1 IS " U S " Bjarne Betjent / NO38338/15 Herje, Arne Gunnar / Herje, Arne Gunnar

4 UK1 GS Soknahåggån's L Kasai / NO47560/15 Furre, Stian / Furre, Stian

5 UK1 ES Seterfjellet's Rusch / NO32367/16 Vikavoll, Odd Arne / Bøvra, Simen

6 UK1 GS Lk Laila / NO53938/15 Tolås, Odd Arne / Tolås, Odd Arne

7 UK1 IS Norrlands Guidens Lava / SE34565/2015 Albertsson Elisabet / Albertsson, Elisabet

8 UK1 ES Falcsagans Rocky / SE47993/2015 Johnsen, Torill Harriet / Olsen, Bjørnar M.

9 AK1 ES Høgmyrstuas J Wilma / NO54223/14 Aurstad, Joakim / Vollan, Kurt Ove

10 AK1 ES Skogbannets Selje / NO47206/14 Trefjord, Andreas / Trefjord, Andreas

11 AK1 IS Kongsvoldrypas Quasimodo / NO50362/12 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

12 AK1 IS Raudsildras Jess / NO36659/13 Knudsen, Kjell A / Egeland, Inger

13 AK1 B Vinterfjellets Bp Corona / NO54986/13 Jørgensen, Andreas / Jørgensen, Andreas

14 AK1 P Eraaks U-Hera / NO43048/14 Rendum, Marit / Rendum, Marit

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 011    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Bellingen 

Dommere:  

Aakervik, Marius  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 AK1 P Skoglykka's Kuling / NO32928/15 Rønning, Birger / Rønning, Birger

2 AK1 ES Vindølas Ls-Batman / NO43379/13 Korsmo, Kai Daniel / Korsmo, Kai Daniel

3 AK1 ES Finnvellen's Mira / NO51152/11 Selnes, Jon Birger / Selnes, Jon Birger

4 AK1 GS Kvænangsfjellet's Rios / NO41813/10 Kjesbu, Pål Andor / Kjesbu, Pål Andor

5 AK1 ES Texaslia's Fanta / NO33875/15 Hansen, Stig- Håvard S / Hansen, Yngve

6 AK1 SV A-Beethoven Av Brandsegg Søndre / NO32300/15 Fossum, Rune / Fossum, Rune

7 AK1 ES Texaslia's Fibi / NO33872/15 Hansen, Tore / Hansen, Yngve

8 AK1 GS Lonbakken's Lia / NO39454/14 Kjølstad, Svein Erik / Kjølstad, Inger Lise

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 003    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS Norrlands Eldibaken / SE12661/2016 Niklas Sundberg / Albertsson, Elisabet

2 UK2 B Kruttåsen's L Lago / NO47467/15 Knoph, Bente Kjøraas / Knoph, Bente Kjøraas

3 UK2 IS Norrlands Guidens Lava / SE34565/2015 Albertsson Elisabet / Albertsson, Elisabet

4 UK2 B Almkullens Giron / SE18514/2016 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

5 UK2 ES Seterfjellet's Rusch / NO32367/16 Vikavoll, Odd Arne / Bøvra, Simen

6 UK2 GS Soknahåggån's L Kasai / NO47560/15 Furre, Stian / Furre, Stian

7 AK2 B Raunakkens Ragg / NO34797/13 Ekseth, Kari Birgitte / Ekseth, Johnny

8 AK2 KM Fugleskogen's Kr-Garm / SE12287/2015 Staberg, Yngve / Staberg, Yngve

9 AK2 B Storsnasens Vidda / NO34337/14 Aune, Sveinung / Aune, Sveinung

10 AK2 IS Kongsvoldrypas Quasimodo / NO50362/12 Aabakken, Lars Erik / Aabakken, Lars Erik

11 AK2 ES Spjeldberget's Voice / NO50683/13 Røe, Pål Inge / Røe, Pål Inge

12 AK2 KV Haugtun's Ilja / NO34347/14 Berg, Roger / Berg, Roger

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 004    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 IS " U S " Bjarne Betjent / NO38338/15 Herje, Arne Gunnar / Herje, Arne Gunnar

2 UK2 GS Soknahåggån's L Birk / NO47561/15 Bergerengen, Johan / Bergerengen, Lars

3 UK2 IS Liafjellets Varg / NO35315/15 Vang, Stian / Vang, Stian

4 UK2 ES Halvartun's Nike / NO38885/15 Løvhaugen, Simen / Løvhaugen, Simen

5 UK2 B Rypkleppens E Tita / NO41460/15 Sjevelås, Ole Marius / Sjevelås, Ole Marius

6 AK2 IS Gulltjønns Topgun / NO38886/14 Buvik, Trygve / Buvik, Trygve

7 AK2 ES Bjønnålia's Linn / NO31904/13 Øvstetun, Heidi Kristin / Øvstetun, Heidi Kristin

8 AK2 GS Kvisletoppen's Bayliss / NO45425/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

9 AK2 ES Texaslia's Fibi / NO33872/15 Hansen, Tore / Hansen, Yngve

10 AK2 ES Tytingens Ziggy / NO32607/14 Lønnum, Stig / Lønnum, Stig

11 AK2 GS Svartvatnets Shiba / NO49497/14 Laugsand, Svein Morten / Laugsand, Svein Morten

12 AK2 ES Texaslia's Fanta / NO33875/15 Hansen, Stig- Håvard S / Hansen, Yngve

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 009    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb  

Dommere:  

  

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 UK2 B Orreskogen's Ray / NO45953/15 Haugen, Sven Oddne / Haugen, Sven Oddne

2 UK2 GS Lk Laila / NO53938/15 Tolås, Odd Arne / Tolås, Odd Arne

3 UK2 ES Falcsagans Rocky / SE47993/2015 Johnsen, Torill Harriet / Olsen, Bjørnar M.

4 UK2 P Myrteigen's Ishtar / NO49040/15 Underland, Karl / Underland, Karl

5 AK2 ES Bjarne / NO53773/14 Wang, Tor Arne / Wang, Tor Arne

6 AK2 ES Goppollens Easy / NO55740/13 Bratberg, Frode / Bratberg, Frode

7 AK2 SV A-Myr tel  Av Brandsegg Søndre /  
NO32304/15

Fossum, Rune / Fossum, Rune

8 AK2 GS Bukkafjellets Br Aro / NO47812/13 Busch, Rune / Busch, Rune

9 AK2 GS Tøfteaasen's Shakira / NO48793/12 Wigelius, Ailin / Wigelius, Ailin

10 AK2 IS Erinvale Frosted Spark / KCAM00807108 Sandsaunet, Petter Woll / Sandsaunet, Petter

11 AK2 IS Loke / NO50225/14 Hermann, Robert Daniel / Hermann, Robert 
Daniel

12 AK2 ES Goppollens Fauna / NO32561/15 Bratberg, Frode / Bratberg, Frode

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 006    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Drivsjøfjellet 

Dommere:  

Sagmo, Ronny Røe, Pål Inge 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Stugusjøens Tya / NO44616/12 Skjerve, Tore / Skjerve, Tore

2 VK ES Royaluras N-Nick / NO46821/14 Johansen, Hans-Jørgen / Johansen, Hans-Jørgen

3 VK GS Evjegaarden's Bjørk / NO44871/11 Leistad, Andreas Gomo / Leistad, Andreas Gomo

4 VK ES Jøldalens The One / NO38212/13 Bårseth, Jan Terje / Bårseth, Jan Terje

5 VK GS Harry / NO40456/11 Inderdal, Anita / Inderdal, Anita

6 VK ES Dulles B Tiba / NO45897/11 Norum, Kåre / Norum, Kåre

7 VK GS Åens G. Blackie / DK09372/2006 Dahl, Arild / Dahl, Arild

8 VK IS Einunndalens B-Abby / NO39418/11 Mandal, Hege / Johansen, Hans Jørgen

9 VK IS Janås Hash-Tag / SE56592/2013 Barkhall , Knut Mathias / Barkhall , Knut Mathias

10 VK IS Rockebyen's Filip / NO55268/12 Kristiansen, Bernt / Kristiansen, Bernt

11 VK ES Jøldalens Tiny Dancer / NO47395/12 Bårseth, Jan Terje / Bårseth, Jan Terje

12 VK B Tyri / NO44491/12 Ingdal, Geir Håvard / Ingdal, Geir Håvard

13 VK ES Sætermoen's Tira Th / NO56281/10 Sætermo, Helgar/Bjørbekk, Torill / Sætermo, Helgar

14 VK ES Rotåa's Topper / NO41276/13 Wohlen, Olav / Wohlen, Olav

15 VK GS Bukkafjellets Bn Nike / NO44930/12 Dahl, Arild / Dahl, Arild

16 VK IS Erin Vom Kapellenpfad / DK00147/2011 Kanstad, Trond / Sundberg Niklas

17 VK B Kattugla's Buster / NO37693/10 Ingdal, Inger-Lise Og Geir Håvar / Ingdal, Inger-Lise

18 VK GS Endalshöjdens Black S / SE62296/2010 Albertsson Elisabet / Sundberg, Niklas

19 VK ES Løvenskarets Birk / NO37030/11 Arntsen, Roald / Arntsen, Roald

20 VK ES Dulles A Togo / NO35605/10 Sælør, Sten-Arthur / Sælør, Sten-Arthur

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 007    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Steinsdalen 

Dommere:  

Boneng, Bjørnar Øygarden, Hans Andreas 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK P Kjesbua's C O Cato / NO34863/14 Nyborg, Kristoffer / Nyborg, Kristoffer

2 VK P Jutevatnets Birk / NO39700/13 Ellingsen, Ivar / Ellingsen, Ivar

3 VK GS Kvænangsfjellet's Luna / NO31055/13 Wang, Pål Anders / Wang, Pål Anders

4 VK B Prego / NO49171/13 Skaar, Nils B / Skaar, Nils B

5 VK IS Fjellstårsas Pw Nigella / SE21097/2011 Ulf Andersson / Andersson, Ulf

6 VK ES Damflåtten's B - Charlie / NO34779/14 Eriksen, Steffen / Eriksen, Steffen

7 VK ES Valera's Beauty / NO32028/09 Aurstad, Joakim / Aurstad, Joakim

8 VK B Raunakkens Ta Roma Røvarlægg / 
04158/07

Sagmo, Ronny / Wang, Pål Anders

9 VK B Raunakkens Cox / NO34111/10 Skaar, Nils B / Skaar, Nils B

10 VK ES Dulles C Raid / NO40375/13 Vikavoll, Odd-Arne / Vikavoll, Odd Arne

11 VK IS Tømtlias D Raya / NO40510/09 Mediaa, Anne Moum / Mediaa, Anne Moum

12 VK ES Vindølas Dn Murphy / NO37835/12 Nordby, Kjetil / Nordby, Kjetil

13 VK IS Kreklingrabben's Tara / 05623/06 Mæhla, Tore / Mæhla, Tore

14 VK ES Rotåa's Quick / NO41275/13 Stav, Krister / Stav, Krister

15 VK IS Fjellstårsas Kw Kexet / se46177/2007 Ulf Andersson / Andersson, Ulf

16 VK GS Allison / NO35194/14 Lysgård, William / Lysgård, William

17 VK ES Knutsvollens Hi-Tex / NO51753/13 Rødsjø, Ingvar / Rødsjø, Ingvar

18 VK GS Soknahåggån's I  Lundesola /  
NO31508/10

Engen, Bjarne / Engen, Bjarne

19 VK GS Enda lshö jdens  B i l l i e  Jean /  
SE62298/2010

Lysgård, William / Lysgård, William

20 VK ES Royaluras I-Tundra / NO35350/10 Sæternes, Christel/Raabakken, Pål T / Raabakken, Pål 
Tore

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 



PARTI LISTE

Prøvens ref.nr Dato Parti nr: Kvalifisering Semi finale Finale

50-17012 11/03-2017 008    

Arrangør Terreng:

Inn-Trøndelag Fuglehundklubb Tverrasjøan 

Dommere:  

Eliasson, Torbjørn Myhr, Jostein 

      
 CACIT /

RES.CACIT
CK / ÆPNr Kl. Rase Hundens navn/regnr Eier/fører Premie

1 VK IS Altegeinos Tk Katla / NO44124/14 Meås, Jøran / Døsvik, Frode

2 VK ES Løvenskarets Connery / NO37033/11 Hestad, Stein Olav / Hestad, Stein Olav

3 VK ES Seterstølens Streif / NO42849/14 Svendsli, Kjell Olav / Svendsli, Kjell Olav

4 VK SV Kvitsteindalens E-Hedda / NO39712/11 Fossum, Rune / Fossum, Rune

5 VK B Tresallier Fleur De Lys / KCAL04007402 Løvås, Tove / Løvås, Tove

6 VK IS Imingens Lk Rayban / NO42707/10 Døsvik, Frode / Døsvik, Frode

7 VK IS Heggelifjellets Maddox / NO37485/11 Gisvold, Elisabeth / Risstad, Morten

8 VK KV Aska / NO44723/14 Sagør, Jens Thomas / Sagør, Jens Thomas

9 VK IS " U S " Teddy / NO37554/09 Sæther, Eli Margrethe / Sæther, Eli Margrethe

10 VK ES Seterfjellet's Calli / NO46392/12 Hansen, Rune / Hansen, Rune

11 VK IS " U S " Tixi / NO32413/12 Olsen, Hege / Bjørn, Andreas

12 VK ES Rotåa's Aisa / NO41278/13 Haugen, Magnus / Haugen, Magnus

13 VK SV Schou's Lycke / NO48023/14 Gruben, Øyvind / Gruben, Øyvind

14 VK ES Pei Fang Tilly / NO54340/11 Holmli, Brynjar / Holmli, Brynjar

15 VK IS Imingens Pr Prince / NO33396/12 Karlsen, Trond Kristian / Karlsen, Trond Kristian

16 VK ES Østkysten's B N Missie / DK05371/2012 Risstad, Morten / Risstad, Morten

17 VK ES Fosens Pia I I / NO36421/13 Nygård, Jan Herbert / Nygård, Jan Herbert

18 VK ES Nyheimgutens Xavier / NO33755/11 Sandsør, Bernt Martin / Sandsør, Bernt Martin

19 VK ES Fosens Pondus / NO54464/11 Skogan, Ketil / Skogan, Ketil

20 VK ES Heggskogens Lipa I I / NO37820/14 Nilsskog, Jørn Sture / Nilsskog, Jørn Sture

 
 

 NKK rep. sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 Dommer sign: Tlf

 


